
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2019 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 350.000,00zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), na realizację zadania pn. ”Zmiana systemu ogrzewania na terenie miasta Jawor – część II”. 

§ 2. 1. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych Gminy w latach 2020-
2025: 

- 2020 rok kwota 58.333,32zł, 

- 2021 rok kwota 58.333,32zł, 

- 2022 rok kwota 58.333,32zł, 

- 2023 rok kwota 58.333,32zł, 

- 2024 rok kwota 58.333,32zł, 

- 2025 rok kwota 58.333,40zł, 

2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do: 

1) zawarcia umowy pożyczki, 

2) wystawienia weksla „in blanco” i podpisania deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki zgodnie 
z zasadami obowiązującymi w WFOŚiGW. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TAMXD-WWVFE-PLLVJ-BYKSP-SAZOM. Uchwalony Strona 1




